parochianis  S.  Slephani  recipeient.  Uuc  eodem  anno 
Coelestinus  pajia  dato  diploinalc  confirmai  capiluii 
slalutum^  vetans  ne  qais  canonicorum  prjebeudae 

fruclum  praesumat  accipcrc,  uisi  annuaiim  pcr  se- 
decira  seplimanas  in  ecclcsia  moram  fccerit  conti- 

nue  vel  interpolatim,  ita  ut  uni  piincipaliura  hora- 
rura  raalulini,  \t\  nu-.joris  missse,  sive  vosperarum 
inlersiit  officio.  Ex  charta  Rainaudi  Lugduneusis 

anlistilis  paiet  :  <  Dominum  Garnerium  t  uostrum 
<  Miloni  abbati  ct  ecclesi;fi  sancti  Siephani  donasse 

ecclcsiam  de  Tilc-caslro  libere  et  integre,  >  quam 
boc  ipso  aniio  confirmat.  Circa  idcm  tempus  mulia 

largitur  prtoralui  Vallis-cauliura  ,  ut  lidem  facit 
cliarla  illius  ccenobii,  iii  qua  vocalur  episcopus  et 

dux.  Ratam  qiioque  habet  institulionem  canonico- 
rum  scecularium  B.  Mariie  Salioiiis  (de  Sauz)  a 

Bobili  viro  Guidone  ejusdem  castri  domino  faclara 

anno  1197.  Habeinus  etaliud,quod  significai  trans-  D  nobismolestumsil  teinaliquomoIcstari,quia  tameii 

actionem  inler  ipsum  et  capiiulum  factam  t  de 

quibusdam  rebus  ad  sanctorum  Geminornm  ecde- 
siam  pertinentibus   nullura  pra^- 
judicium  vel  impedimcntum  in  appcllando.  vel  alio 

niodo  allaiuram  capitiiio,  si  non  steterit  illa  trans- 
aciio,  omnia  super  quibus  inita  fuerat  compositio, 

ad  pristinum  siatum  reversuia.  Acttim  I.ingonis 

xvui  Kal.  Septeinb.  an.  Verbi  incarnati  1197,  se- 
dente  papa  Coelestino.  »  Scripta  charta  dcclarat  se 
donalionem  ecclesiarum  S.  Jnannis  eiSancti  Pliili- 
berii  Divionensis,  quam  bonae  momoriie  Robe  tus 

deccssor  fecerat  sanclo  Bcnigno,  laiulare,  appro- 

bare,  et  sigilli  sui  appensione  confirmarc,  jul)ere- 
■■[MQ  ul  Sao-Benigniauus  abbas  ca  liberlale  cas  ik)s- 

nobis  incumbit  corrigenda  corrigere,'etreformareiii 
melius  quae  circa  ecclesiarum  stalum  noscuntur 
minus  liciteattcntaia,  habitocum  fratribus  nostris 

super  hoc  negoiio  consilio,  te  pro  contumacia  ma- 
nifesia,  et  ditapidatione  vulgata,  ab  administralione 

totius  Lingonensis  episcopalus,  lam  in  spirituali- 
bus  quam  in  lemporalibus,  omiiino  suspendimus, 
aiictoriiate  tibi  pnesentiuin  injungentes  disirictius, 
ut  suspensioaem  procures  inviulabiliier  observare, 
Deniqiie  velle  se  declarat  (nisi  forle ,  inquit,  cedere 

poti>iS  malueris,  quod  salttli  luce  magia  credimus 
expedire)  caiis3m  ,  qiiae  inter  ipsnm  et  decanuin 
Lingon.  pro  ecclesia  vertitur,  super  dilapidatione 
et  insiifficienlia,  et  aliis  muliis  iniuriis  el  gravami- 
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BOU Eihu3  per  eum  ipsl  ecclesia  irrogaiis,  examinari  A  personalcs  autem  quaesliones,  si  qnas  iJem  episco- 
celerius  ei  canonico  fine  ciecidi,  ne  si  fuerii  diuiius 

prorogala,  cadat  irroparabiliter  ccclesia  Lingonen- 
sis,  quje  jam  videlur  ex  parte  niaxima  cecidisse  : 
commitlereque  Parisiensi  cpiscopo  ut  ulriusque 

partis  allcgata  rcciperet,  et  vel  inter  utrosque  cau- 
sam  componeret,  vel  lalo  judicio  canonice  dcllni- 
ret ;  vel  alioquin  gesta  uliiusque  parlis  redacta  in 

scripiis  et  sigilli  sui  munimine  roborata  ad  se  trans- 
mitterct,  partcs  Romam  iutra  prseQxum  terminura 
mitteret  judicium  papale  rccepturas.  Juhet  iuterira 

per  pncdicliim  Parisienscm  cpiscopum  dc  procura- 
tore  iiloiieo  Liiigoiicnsis  ecclesice  provideri.  Ex  ter- 
tia  vcio  cpistola,  quai  est  555  numcro  ejusdem  li- 
bri,  patet  inter  tol  aJversarios  habuissc,  qui  cau- 
sam  cjiis  ageref.  Cum  enim,  inquit  papa,  decanus 
ct  socii  ejiis  cum  comniissionis  Parisicnsi  episcopo 

daix'  liiicris  Uoma  reccssisseut,  E.  arcliidiaoonus 
Lingoncnsis  advenit,  et  institit,  ut  Pelrum  dc  Cor- 
bolio,  tunc  Parisiensem  cauonicum,  mox  Senoiien- 
sem  archicpiscopum  fuUirum,  \iruni  pcrcdcbrera 

collegam  episcopo  Pansiensi  daret,  et  impctravil 

pus,  el  major  arcbidiaconus  adversus  decanum,  vel 
aliquos  canonicorum  habucrint,  audiant,  et  subialo 

appellalionis  obslaculo  curent  terminare,  etc.  Suni- 
mi  pontificis  consilium  secutus  Garnerius  cessisso 

videtur,  et,  forie  posl  confectum  iter  Transmari- 
num,  Clarannallcm-pctiisse,  ubi  et  obiit,  ct  jacct, 

tum  boc  brevi  titulo  :  t  Hic  jacet  doniiuus  Gariie- 
rius  primo  Albx-ripx,  deindc  hujus  monasterii 
nonus  abbas,  pnstea  Lingonensis  episcopus.  >  Is 
porro  esse  vidctur  de  quo  Innocentius  anno  tcrtio 
pontilicalus,  ii  Idus  Maii,  in  epistola  ad  Liiigonense 

capilulum  ait  :  «  Cum  cpiscopus  vestcr  ipsum  epi- 
scopatum  in  nianibus  noslris  resignavit,  iios  ei  pro 

sustentatione  sua  de  quibusdam  ipsius  ecclcsi» 

possessionibus  fecimus  providori.  Verum  ei  aucto- 
rilaie  prKseniium  iiihibcnuis  ne  quidquam  de  assi- 
gnatis  infeodarc,  scu  alicnare,  vel  quoquo  pacio 
distrahere,  clc,  pncsiimat,  alias  factuni  iriitu» 
decernimus.  >  Kefcri  chronicon  Lingonense  post 

ejus  siispensioncni,  reni  inierim  tolam,  seu  sacram, 

seu  profanam  ad  episcopos  pcrtinenlein  admini- 
facile.  Illum  ergo  liac  cpistola  nominai,  et  utrique  strasse  Hugonem  de  Niiccriis  seu  Nocriis(rfe  iYoi/e»«) 
mandat  ui  si  Garacriura  invencrint  iimoceniem,  Antissiodorensemaiitisiilem^cujus  inipulsu  in  locuw